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Продажа 2-комнатной квартиры
51.1м², 8/12 этаж
12 500 000 ₽

 51.1м²   8   2

Москва, Сосенское, Сосенское, Лобановский Лес ул., 6, к
1

 
Линд Елена
Александровна
Агент

+7 (963) 990-20-12
lind.elena@century21.ru

Продается ВИДОВАЯ двухкомнатная квартира без отделки в ЖК "Прокшино" в
инвестиционно-привлекательной локации (прописка - Москва). &nbsp; Общая
площадь: 51.1 кв.м., площадь просторной кухни-столовой: 12.3 кв.м, есть
лоджия 2,6 кв.м. с панорамным остеклением, и с выходом из кухни. Комнаты
изолированные, все окна (панорамные) выходят на лесной массив. Высота
потолков 2.99 м. Будут установлены стеклопакеты с повышенной тепло- и
шумоизоляцией, в квартиру заведены все коммуникации. Квартира
предлагается без отделки, - вы сможете в полном объеме реализовать любой
дизайнерский проект по своему вкусу. Видовая квартира. &nbsp; Дом
монолитный, черырехподъездный, переменной этажности, от 12 до 15 этажей.
Квартира находится в 1-й секции высотой 12 эт... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-511m2-812-etaz
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